联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  深圳：0755-8356-2977   香港：852-2803-8989I-001
NC1V NH1 NRA NRL NRBM
主 电 路 端 子 采 用
IDEC独自的“SS端
子”结构。兼备安全
性与使用方便性为一
体畅销品。
I-005

NC1V
NC1V型 电路保护器
❏型号说明
NC1V 2 1 00 F 30A A
1  型号
NC1V
平板状操纵杆型
DIN导轨安装 ·直接安装
2  极数
  （指定编码）
1 1极
2 2极
3 3极
5  惯性延迟
  （指定编码）
无指定 无
F 有
• 惯性延迟为 AC专用。
• 可在低速型／中速型中指定。
7  脱扣特性
  （指定编码）
M 低速型（M特性）
A 中速型（A特性）
S 瞬时型（S特性）
• AC、DC两用
• 可在串联跳闸中指定。
3  内部电路
  （指定编码）
1 串联跳闸　  （电流脱扣）
4  附属装置
  （指定编码）
00 无
11 带 1个辅助触点
12 带 2个辅助触点
13 带 3个辅助触点
21 带 1个警报触点
31
带 1个辅助触点
+ 1个警报触点
32
带 2个辅助触点
+ 1个警报触点
6  额定电流
（指定编码）
 0.1A 7A
 0.3A 10A
 0.5A 15A
 1A 20A
 2A 25A
 3A 30A
 5A
• 可在串联跳闸中指定。
1 2 3 4 5 6 7
❏型号
• 请指定额定电流、脱扣特性的指定编码替换型号中的 6  7  。                                                                  最小起订数量：1个
内部电路 极数
惯性延迟
（延迟装置）（注）
辅助触点
警报触点
订购型号 认证标志
指定编码
 6  额定电流  7  脱扣特性
串联跳闸
（电流脱扣）